Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 декабря 2018 года  № 465
О внесении изменений в генеральный план Городского поселения Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести измениения в генеральный план Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Городского поселения

Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район  Республики Башкортостан

                                                      А.А.Гайнуллин